
zpět na vyhledávání | exportovat výpis parku do PDF

Slovácké strojírny, a.s., Uherský Brod (VTP)

Poslední aktualizace: 31.10.2022 07:54

Nivnická 2812
688 01 Uherský Brod
Tel.: +420702 293 938
E-mail: vtp1@sub.cz
WWW: http://www.sub.cz/vtp1.aspx

Odkaz na mapu: zde

IČO: 00008702
Ředitel: Ing. Jiří Rosenfeld, CSc. (Rosenfeld.Jiri@sub.cz)

Provozní údaje parku

Členství v SVTP: ANO
Stav parku: provozovaný
Partner v projektu SPINNET: NE
Termín zahájení provozu: 13.2. 2020

Zakladatel(é): Slovácké strojírny, a.s.
Majitel(é): Slovácké strojírny, a.s.
Provozovatel(é): Slovácké strojírny, a.s.

Typ hospodářského subjektu:
Kritéria pro přijetí inovační firmy:

Charakteristika parku

Úvod

Na počátku roku 2020 byl zahájen provoz VĚDECKOTECHNICKÉHO PARKU Slováckých strojíren,
a.s., který slouží začínajícím subjektům působícím ve strojírenství a dalších průmyslových oborech,
plní  taktéž  inkubační  funkci.  Je  primárně  určen  pro  technologicky  orientované  společnosti  s
inovativním potenciálem, vědecko-výzkumné organizace, klastry nebo start-up projekty.
K  dispozici  jsou  prostory  různého  typu  –  klasické  kanceláře,  zkušebny  (mechanické  zkoušky
materiálu, chemické složení materiálů, defektoskopie, metalografie, životnostní zkoušky materiálu,
elektrické zkoušky, měření), skladové prostory a profesionálně vybavená prototypová dílna.
Vědeckotechnický park je lokalizovaný v areálu Slováckých strojíren, a.s., jeho nespornou výhodnou
je výborná dopravní dostupnost a dostatek parkovacích ploch.
Mimo standardní služby spojené s nájmem mohou klienti využívat další nabízené služby. Jedná se
podporu zasídlených subjektů, která má usnadnit jejich činnost a poskytnout jim konkurenční výhodu
v dané oblasti jejich zájmu.
Zprostředkování  spolupráce  –  zprostředkování  kontaktu  s  možností  využití  výstupů  Vědecko-
výzkumných center a univerzit.
Napojení na investory – zajištění kontaktu a možností prezentace vlastních produktů a myšlenek
investorům z  řad  business  angels,  fondů  rizikového  kapitálu,  ale  i  fyzických  osob  nabízejících
finanční účast a podporu.

http://www.svtp.cz/katalog
http://www.svtp.cz/katalog/?PDF=110
mailto:vtp1@sub.cz
http://www.sub.cz/vtp1.aspx
https://mapy.cz/zakladni?x=17.6500750&y=49.0052561&z=17&l=0&source=addr&id=14026391&ds=2
mailto:Rosenfeld.Jiri@sub.cz


Zapojení  do  projektů  –  možnost  aktivního  zapojení  nájemců  do  projektů  realizovaných
provozovatelem  Slováckých  strojíren,  a.s.
Školicí  střediska  Slováckých  strojíren,  a.s.  –  zasídlené  společnosti  budou  moci  využívat  služeb
Školicích  středisek.  Pro  oblast  vzdělávání  vlastních  zaměstnanců  a  inovací,  digitalizaci  výroby
zprovoznily Slovácké strojírny, a.s. již dvě Školící střediska.
Coworking – sdílená pracovní místa v plně vybavených kancelářích umožňují být za velmi příznivých
finančních  podmínek součástí  celku vědeckotechnického parku a  moci  tak  využívat  nabízených
služeb a synergií.
Virtuální sídlo – zájemcům o využití dobrého jména a adresy Vědeckotechnického parku, nabízíme
možnost využití služby virtuálního sídla s vlastní poštovní schránkou a různými úrovněmi dalších
služeb včetně prototypové dílny.
Návazné služby – odborná pomoc k dotačním projektům (např. v rámci MPO – OP PIK, TA ČR –
TREND, THÉTA, MŠMT, aj.) – poradenství, zajištění kontaktu, organizace akcí, právní poradenství,
aj.
Zkušebny – šest vybavených zkušeben.

Popis transferu technologií

Ve VTP1 dochází ke spolupráci podnikatelských subjektů s vysokými školami a vědeckými pracovišti,
podpoře přenosu výsledků vědy, výzkumu a inovací na trh a edukační a osvětové funkci.

Poradenské služby

VTP1 jako jednu ze svých služeb, nabízí i poradenské služby v oblasti dotací, investičních pobídek
pro vaši investici – pro váš projekt.
V  rámci  poradenství  poradíme  i  v  oblastech  živnostenského  podnikání,  regulace  podnikání  a
snižování administrativní zátěže, společenské odpovědnosti organizací, podnikatelské rady, vnitřního
obchodu,  standardizace,  malého  a  středního  podnikání,  finančních  nástrojů,  dotací  a  podpory
podnikání a podpory výzkumu a vývoje.
Pomůžeme financovat růst vaší firmy z veřejných zdrojů v rámci dotačních titulů, synergicky vše
propojíme, abyste získali maximum. Z týmu pro vás vybereme poradce, který nejlépe rozumí vašemu
podnikání a bude se mu věnovat jako vlastnímu.

Spolupráce s vysokými školami

VTP1 spolupracuje s následujícími univerzitami:
– VUT v Brně;
– Žilinská univerzita v Žiline;
– České vysoké učení technické v Praze;
– UTB ve Zlíně;
– VŠB-Technická univerzita Ostrava – VŠB-TUO;

Služby poskytované inovačním firmám

VTP
externě
Poradenství

obchodní plány

technologické poradenství



patentové poradenství

certifikační poradenství

finanční poradenství

účetnictví

právní poradenství

marketingové poradenství

vzdělávání (kurzy pro podnikatele)
 
VTP
externě
Technické služby

sekretariát

telefonní centrála

telefon, fax

kopírování

zpracování textů

recepce

bufet, jídelna

konferenční prostory

počítač pro technické použití

dílny

laboratoře

přístup k databankám



výstavní prostor
 
VTP
externě
Finance

vlastní kapitál

kredity

příspěvky

ostatní formy

Náklady služeb parku

Náklady služeb VTP

výhradně podle skutečných nákladů

výhradně paušály

paušál a příplatek podle použití

v paušálech: nájemné, ostraha, úklid, telefon, fax, podatelna
 
Vedlejší náklady
dle spotřeby
paušál Kč/m2
 
vytápění

 
elektřina

 
ostatní

 
celkem
 
 
 
Nájemné (ročně)
Kč/m2
 
kancelářské plochy
 
výrobní plochy
 
ostatní



 

Statistické údaje

 
inov. firmy
ost. firmy
instituce
CELKEM
Počet firem
9
4
5
18
Počet pracovníků
Pronajatá plocha m2
 
 
VTP
 
Rozloha pozemků
 
Zastavěná pl. parku
 
Užitná plocha
 
- pronajatá plocha
 
= zbývá k pronájmu
0 m2
 

Seznam inovačních firem parku

Abedat
IČO: 07989440

Ing. Jan Hrachovský

Technologie:

Odvětví:

 

Centis
IČO: 16361750

Ing. Luděk Dvořák

Technologie:



Odvětví:

 

Dumont
IČO: 02418703

Milan Greguška

Technologie:

Odvětví:

 

Eurotisk Navrátil
IČO: 29189446

Technologie:

Odvětví:

 

KMR Precision Arms
IČO: 14424231

Radomír Jarko, MBA

Technologie:

Odvětví:

 

Odpady Hrbáč
IČO: 29197538

Kamil Hrbáč

Technologie:

Odvětví:

 

S.D.I.
IČO: 29360269

Milan Greguška

Technologie:

Odvětví:



 

Simplehire
IČO: 02329654

Mgr. David Surý

Technologie:

Odvětví:

 
Vědeckotechnický park nemá žádnou mezinárodní spolupráci

zpět na vyhledávání | exportovat výpis parku do PDF

http://www.svtp.cz/katalog
http://www.svtp.cz/katalog/?PDF=110

